CNPJ Nº. 01.612.477/0001-90

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU - MG, no uso de suas atribuições, torna pública

a Contratação Direta: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024. Modalidade:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2024 – TENDO COMO OBJETO: LOCAÇÃO DE

IMÓVEL SITUADO NA RUA PROFESSORA GABRIELA CARDOSO, Nº 35, BAIRRO SANTA

RITA - MONTES CLAROS/MG DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA DE APOIO A

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IBIRACATU/MG. Empresa: JOSÉ AFONSO DE

QUEIROZ, inscrito no CPF sob o nº 584.505.808-20; e-mail:

assistenciasocial.ibiracatumg@gmail.com, denominada contratada, neste ato representada pelo Sr.

JOSÉ AFONSO DE QUEIROZ, portador do CPF 584.505.808-20, residente e domiciliado na Rua

Professora Gabriela Cardoso nº73 CS B, Santa Rita, Montes Claros/MG, - VALOR UNITÁRIO:

R$1.650,00  (Um mil e seiscentos e cinquenta reais); VALOR GLOBAL: R$18.150,00 (Dezoito mil,

cento e cinquenta reais); PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses; FUNDAMENTO LEGAL: artigo

74,V e suas alterações da Lei Federal n°: 14.133/21. Ibiracatu- MG, em 05 de fevereiro de 2024.

Kleber da Silva de Moraes

Agente de Contratação